ҠҺ

(

(

ЕҘЕМ- ҠАРАН 

((Һ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	










Совет  сельского поселения    Зилим-Карановский сельсовет

муниципального района Республики Башкортостан
Решение

«Об утверждении Положения

«О порядке подготовки проведения схода граждан

 в населенных пунктах, входящих в состав  сельского поселения

муниципального района Республики Башкортостан»

В целях реализации статьи 25.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8.1 Устава сельского поселения  Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан,  Совет  сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет:

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение «О порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

сельского поселения
Хасанова Н.М.

с.Зилим-Караново

№ 145-247з

01.03.2019 г